
別紙様式１

法人名

学校名

工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

奈良工業高専仮設演習室改修電気設
備工事
令和6年7月17日～令和7年3月31日
電気工事

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　大西　真一
奈良県大和郡山市矢田町２２番地

令和6年7月16日
株式会社阪奈電設
奈良県奈良市柏木町３５番地６

一般競争入札（総合
評価の実施）

10,971,400 10,780,000 98.3%

奈良工業高専本館北棟３階空調設備改
修工事
令和6年7月18日～令和6年9月30日
管工事

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　大西　真一
奈良県大和郡山市矢田町２２番地

令和6年7月17日
竹田水道工業株式会社
奈良県奈良市中町２３５番地１

一般競争入札（総合
評価の実施）

9,648,100 7,095,000 73.5%

奈良工業高専情報工学科棟改修その
他工事
令和6年7月24日～令和7年2月28日
建築一式工事

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　大西　真一
奈良県大和郡山市矢田町２２番地

令和6年7月23日
谷建設株式会社
奈良県奈良市南紀寺町２-１４７

一般競争入札（総合
評価の実施）

353,430,000 326,700,000 92.4%

奈良工業高専物質化学工学科棟空調
設備改修工事（Ⅰ期）
令和6年7月25日～令和6年10月31日
管工事

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　大西　真一
奈良県大和郡山市矢田町２２番地

令和6年7月24日
竹田水道工業株式会社
奈良県奈良市中町２３５番地１

一般競争入札（総合
評価の実施）

9,707,500 8,085,000 83.3%

奈良工業高専物質化学工学科棟空調
設備電源改修工事
令和6年7月25日～令和6年10月31日
電気工事

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　大西　真一
奈良県大和郡山市矢田町２２番地

令和6年7月24日
株式会社武部商会
奈良県奈良市西木辻町200番地の６
１

一般競争入札（総合
評価の実施）

20,053,000 15,730,000 78.4%

奈良工業高専情報工学科棟改修その
他工事監理業務
令和6年8月9日～令和7年3月14日

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　大西　真一
奈良県大和郡山市矢田町２２番地

令和6年8月8日
株式会社三輝設計事務所
福井県福井市和田一丁目４番１０号

一般競争入札（最低
価格落札方式）

9,728,400 5,280,000 54.3%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（工事）
独立行政法人国立高等専門学校機構

奈良工業高等専門学校


